П Р О Т О К О Л   №18
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  26 декабря 2016 года
Председатель комиссии
Камнев Э.А.
Заместитель председателя   Красиков Д.Н.

Члены комиссии:

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Камнев Э.А., Красиков Д.Н., Киреев М.В., Корниенко М.Ю., Кузьмина Е.Ю., Михалева И.Н., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения».

2. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних».

3. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении Приозерской районной ДЮСШ.

4. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МУ ДО «Кузнеченская детская школа искусств».

5. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МОУ ДО «Центр детского творчества».

6. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МОУ «Красноозерненская ООШ».

7. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МОУ «Мичуринская СОШ».

8. О даче согласия на списание  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МДОУ «Детский сад №13».

 9. Об исключении из состава казны здания торгового павильона общей площадью 17,9 кв.м, инв.№2163, лит.А, расположенного по адресу: г.Приозерск, ул.Ленина, д. б/н.

СЛУШАЛИ:
1. Доложил Красиков Д.Н.
Решение:
Дать согласие МУ «КЦСОН» на списание с баланса   находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 1).

 Единогласно.
2. Доложил Красиков Д.Н.

Решение:
Дать согласие муниципальному казенному учреждению  «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (МКУ «СРЦН»)  на списание с баланса находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 2).

Единогласно.

3. Доложил Красиков Д.Н.
Решение:
Дать согласие Приозерской районной ДЮСШ на списание с баланса находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 3).

Единогласно.

4. Доложил Красиков Д.Н.
Решение:
Дать согласие  МУ ДО «Кузнеченская ДШИ»  на списание с баланса   находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 4).

Единогласно.

5. Доложил Красиков Д.Н.
Решение:
Дать согласие  Центру детского творчества на списание с баланса   находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 5).

 Единогласно.
6. Доложил Красиков Д.Н.

Решение:
Дать согласие МОУ «Красноозерненская ООШ»  на списание с баланса находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 6).

Единогласно.
7. Доложил Красиков Д.Н.

Решение:
Дать согласие МОУ «Мичуринская СОШ» на списание с баланса находящегося в оперативном управлении муниципального имущества:

–  плита электрическая, инвентарный номер  1101340391, балансовая стоимость  16964 руб. 10 коп.
Единогласно.
8. Доложил Красиков Д.Н.

Решение:
Дать согласие МДОУ «Детский сад №13» на списание с баланса   находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 7).

Единогласно.
9. Доложил Красиков Д.Н.

Решение:
Исключить из состава муниципальной собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество:

– здание торгового павильона, назначение - нежилое, 1-этажное, общая площадь 17,9 кв.м, инв.№2163, лит.А, расположенное по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Ленина,        д. б/н.
Единогласно.
	Председатель
	____________________
	Камнев Э.А.

	Заместитель председателя
	____________________
	Красиков Д.Н.

	Члены комиссии:
	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Корниенко М.Ю.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Михалева И.Н.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.

Приложение 1

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МУ «КЦСОН»

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Комплект мягкой мебели Жемчужина
	М000001386
	1
	14935,00

	2
	Цветная видеокамера JVC GR-D23E
	М000001361
	1
	15892,80

	3
	Лазерный аппарат «Милта»
	М000001439
	1
	23832,75

	4
	Видеомагнитофон
	М000001362
	1
	6519,24

	5
	Магнитофон «Филипс»
	М000001675
	1
	5009,94

	6
	Источник бесперебойного питания БРП -12/3-7
	М000002297
	1
	2990,00

	7
	Утюг Бош
	отсутствует
	1
	1250,00

	8
	Чайник  Viconte  VC-3231 металл
	М000002807
	1
	3100,00

	9
	DVD плеер Samsung C-350
	М000002259
	1
	1500,00

	10
	Холодильник Стинол N205E

	М000001615
	1
	11757,66

	11
	Фотоаппарат Sonu DSC-NX55N
	М000002298
	1
	14510,00

	12
	Пылесос моющий с аквафильтром
	М000002794
	1
	8790,00

Приложение 2

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МКУ «СРЦН»

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Стиральная машина Зануси
	М000001992
	1
	18360,00

	2
	Пылесос LG
	М000002378
	1
	3100,00

	3
	Плита электрическая 4-х комфорочная с духовкой ПЭП-0
	М000001593
	1
	30560,00

	4
	Телефакс Brother 236SR1
	М000002433
	1
	4790,00

	5
	Компьютер в комплекте
	М000001610
	1
	33600,00

	6
	Компьютер в сборе (ПАК) на базе Intel Pentium №524
	М000002371
	1
	19187,00

	7
	Принтер Canon S-200
	М000001784
	1
	3136,77

Приложение 3

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса Приозерской районной ДЮСШ

	№№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во, ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Факс
	00000000036
	1
	5100,00

	2
	Манекен для борьбы и бокса (120 см, (кожа) 30 кг)
	00000000099
	1
	9968,00

	3
	Манекен для борьбы и бокса (140 см, (кожа) 30 кг)
	00000000100
	1
	11032,00

	4
	Татами
	00000000056
	1
	92400,00

	5
	Стойка теннисная с тросом
	00000000045
	1
	12380,00

	6
	Стойки теннисные (комп.)
	41013600003
	1
	24638,35

	7
	Стол теннисный в компл.
	41013600004
	1
	7902,25

	8
	Стол теннисный в компл.
	41013600036
	1
	7902,25

Приложение 4

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МУ ДО «Кузнеченская ДШИ»

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Пианино
	КШ00000000010
	1
	4977,99

	2
	Копировальный аппарат
	КШ00000000004
	1
	10951,20

	3
	Шкаф со стеклом ШВС 1,3
	КШ00000000076
	1
	4200,00

Приложение 5

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса Центра детского творчества

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Ноутбук ACER 4720
	1101040047
	1
	24000,00

	2
	Принтер струйный Canon PixMa iP260
	1101040066
	1
	2844,00

	3
	Прожектор
	1101040018
	1
	10527,69

	4
	Прожектор
	1101060036/1
	1
	7392,70

	5
	Прожектор
	1101060036/2
	1
	7392,70

	6
	Шуруповерт
	2101060227
	1
	3200,00

Приложение 6

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МОУ «Красноозерненская ООШ»

	№№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентарный номер
	Количество,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Компьютер
	2101040013
	1
	13762,71

	2
	Компьютер
	2101040012
	1
	13762,71

	3
	Компьютер
	2101040011
	1
	13762,71

	4
	Компьютер
	2101040010
	1
	13762,71

	5
	Компьютер
	2101040009
	1
	10436,40

	6
	Компьютер библиотекаря
	2101040008
	1
	16297,12

	7
	Копировальный аппарат Canon FC-128
	1101040005
	1
	7108,40

	8
	Локальная сеть
	2101040015
	1
	37767,03

	9
	Монитор 19  Samsung
	2101040048
	1
	5000,00

	10
	Принтер Canon LBR-2900
	1101040003
	1
	4078,98

	11
	Принтер LED MB 508
	2101040014
	1
	8869,07

	12
	Принтер Samsung
	1101340075
	1
	2334,00

	13
	Принтер библиотекаря
	2101040007
	1
	6829,76

	14
	Системный блок Krafway
	1101040040
	1
	13990,00

	15
	Системный блок LG
	2101040056
	1
	14000,00

	16
	Сканер
	2101040020
	1
	1609,28

	17
	Телефакс
	2101340072
	1
	4229,00

	18
	МФУ Samsung SCX -4600/XEV
	1101040047
	1
	8157,00

Приложение 7

к протоколу №18 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 26.12.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №13»

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Монитор
	1101040016
	1
	6105,12

	2
	Принтер XEROX
	2101040036
	1
	1100,00

	3
	Системный блок
	1101340054
	1
	17559,30

	4
	Системный блок Р-4.3.0 Ггц
	1101340055
	1
	22358,40

	5
	Мясорубка электрическая ТМ-32М
	1101340046
	1
	20000,00